

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

TheRightSolution ApS

Engsøparken 63, 7200 Grindsted

CVR-nr. 43 72 87 09

Årsrapport

22. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Søren Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TheRightSolution ApS
Engsøparken 63
7200 Grindsted

CVR-nr.: 43 72 87 09

Regnskabsår: 22. december - 31. december

Direktion

Søren Simonsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alle former for tekniske løsninger, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	244.165
1 Personaleomkostninger	-243.464
Driftsresultat	701
Andre finansielle indtægter	30
Resultat før skat	731
Skat af årets resultat	-858
Årets resultat	-127
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-127
Disponeret i alt	-127

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>16.255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.255</u>
Likvide beholdninger	<u>341.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.653</u>
Aktiver i alt	<u>357.653</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-127
Egenkapital i alt	<u>39.873</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.789
Selskabsskat	858
Anden gæld	37.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.780</u>
Passiver i alt	<u>357.653</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127	-127
	40.000	-127	39.873

Noter

	22/12 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	216.340
Pensioner	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	<u>243.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
